Riobamba, Junio 14 del 2011.- Mediante escritura pública de CESION DE 
PARTICIPACIONES SOCIALES celebrada el TRES de JUNIO del dos mil once, 
ante la suscrita Notaria, Doctora Elba Fernández Cando, inscrita en el Registro 
Mercantil. el diez de Junio del dos mil once, con el número cuatro mil novecientos 

treinta (4930) del Registro Mercantil; los cónyuges ANGEL BOLIVAR " 
CUADRADO VALLEJO y ZOILA ROSA AGUAYO ZÚÑIGA, cedieron a favor del 
señor MARCELO OMAR SILVA VILLAGOMEZ, casado, las cuatro 
participaciones sociales de diez dólares cada una de ellas, que tienen en la